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Cargo Inicial Local de Prova
Escola Estadual Ensino Médio Professor Sarmento Leite
Rua Eugênio Du Pasquier, 280 - Bairro Cristo Redentor
Escola Estadual Ensino Médio Professor Sarmento Leite
Rua Eugênio Du Pasquier, 280 - Bairro Cristo Redentor
Escola Estadual Ensino Fundamental Euclides da Cunha
Rua Barão do Cerro Largo, 385 - Bairro Menino Deus
Escola Estadual 1º de Maio
Av. Presidente Franklin Roosevelt, 149 - Bairro Navegantes
Escola Estadual Ensino Fundamental Euclides da Cunha
Rua Barão do Cerro Largo, 385 - Bairro Menino Deus
Escola Estadual Alcides Cunha
Rua Hélio Pimpão, 52 - Bairro Morro Santana
Escola Estadual Alcides Cunha
Rua Hélio Pimpão, 52 - Bairro Morro Santana
Colégio Nossa Senhora do Bom Conselho – Prédio F
Rua Ramiro Barcelos, 996 - Bairro Moinhos de Vento
Colégio Estadual Rubem Berta
Av. Saturnino de Brito, 1400 - Bairro Vila Jardim
Escola Estadual 1º de Maio
Av. Presidente Franklin Roosevelt, 149 - Bairro Navegantes
Escola Estadual 1º de Maio
Av. Presidente Franklin Roosevelt, 149 - Bairro Navegantes
Escola Estadual Alcides Cunha
Rua Hélio Pimpão, 52 - Bairro Morro Santana
Escola Estadual Ensino Médio Professor Sarmento Leite
Rua Eugênio Du Pasquier, 280 - Bairro Cristo Redentor
Escola Estadual Ensino Médio Professor Sarmento Leite
Rua Eugênio Du Pasquier, 280 - Bairro Cristo Redentor
Escola Estadual Ensino Médio Professor Sarmento Leite
Rua Eugênio Du Pasquier, 280 - Bairro Cristo Redentor
Colégio Nossa Senhora do Bom Conselho – Prédio F
Rua Ramiro Barcelos, 996 - Bairro Moinhos de Vento
Escola Estadual Dom João Becker
Rua Nova Prata, 180 - Bairro IAPI
Colégio Estadual Rubem Berta
Av. Saturnino de Brito, 1400 - Bairro Vila Jardim
Colégio Estadual Rubem Berta
Av. Saturnino de Brito, 1400 - Bairro Vila Jardim
Colégio Nossa Senhora do Bom Conselho – Prédio F
Rua Ramiro Barcelos, 996 - Bairro Moinhos de Vento
Colégio Marista Assunção
Rua Dom Bosco, 103 - Bairro Glória

01 - Analista de TI (Sistemas de Informação)

02 - Analista de TI (Suporte)

03 - Arquivista

04 - Assistente Social

05 - Bibliotecário-Documentalista

06 - Biólogo

07 - Biólogo (CECLIMAR)

08 - Contador

09 - Enfermeiro

10 - Engenheiro Agrônomo

11 - Engenheiro Agrônomo (EEA)

12 - Físico

13 - Médico Veterinário (Grandes Animais)

14 - Médico Veterinário (Patologia Aviária)

15 - Médico Veterinário (Animais de Laboratório)

16 - Produtor Cultural

17 - Psicólogo

18 - Químico

19 - Químico (CECLIMAR)

20 - Revisor de Texto

21 - Técnico em Assuntos Educacionais
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Cargo Inicial Local de Prova
Instituição Educacional São Judas Tadeu
Rua Dom Diogo de Souza, 100 - Bairro Cristo Redentor
Escola Estadual Paula Soares
Rua General Auto, 68 - Bairro Centro
Colégio Anchieta
Av. Nilo Peçanha, 1521 - Bairro Três Figueiras
Colégio Estadual Cândido José de Godói
Av. França, 400 - Bairro Navegantes
Colégio Estadual Protásio Alves
Av. Ipiranga, 1090 - Bairro Azenha
Escola Técnica Estadual Parobé
Av. Loureiro da Silva, 943 - Bairro Centro
Escola Estadual Piratini
Rua Eudoro Berlink, 63 - Bairro Auxiliadora
Instituto de Educação General Flores da Cunha
Av. Osvaldo Aranha, 527 - Bairro Farroupilha
Escola Estadual Educação Básica Presidente Roosevelt
Rua Botafogo, 396 - Bairro Menino Deus
Instituto Vicente Pallotti
Rua Tupi, 212 - Bairro Passo d'Areia
Instituição Educacional São Judas Tadeu
Rua Dom Diogo de Souza, 100 - Bairro Cristo Redentor
Colégio Estadual Júlio de Castilhos
Praça Piratini, 76 - Bairro Santana
Colégio Marista Rosário
Praça Dom Sebastião, 02 - Bairro Independência
Escola Estadual Educação Básica Presidente Roosevelt
Rua Botafogo, 396 - Bairro Menino Deus
Colégio Estadual Florinda Tubino Sampaio
Av. Montenegro, 269 - Bairro Petrópolis
Colégio Nossa Senhora do Bom Conselho – Prédios A/B/E
Rua Ramiro Barcelos, 996 - Bairro Moinhos de Vento
Instituto de Educação General Flores da Cunha
Av. Osvaldo Aranha, 527 - Bairro Farroupilha
Escola Estadual Paula Soares
Rua General Auto, 68 - Bairro Centro
Colégio Estadual Protásio Alves
Av. Ipiranga, 1090 - Bairro Azenha
Instituto Estadual Rio Branco
Protásio Alves, 999 - Bairro Rio Branco
Colégio Anchieta
Av. Nilo Peçanha, 1521 - Bairro Três Figueiras
Colégio Marista Rosário
Praça Dom Sebastião, 02 - Bairro Independência
Escola Técnica Estadual Parobé
Av. Loureiro da Silva, 943 - Bairro Centro
Escola Estadual Ensino Fundamental Euclides da Cunha
Rua Barão do Cerro Largo, 385 - Bairro Menino Deus

23 - Assistente em Administração (CECLIMAR)

24 - Assistente em Administração (EEA)

22 - Assistente em Administração

25 - Técnico em Contabilidade
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